

# Savonlinnan Oopperajuhlat 12.7. - 13.7.2022 (ti-ke)



Hinta: 355 € / hlö Hintaan sisältyvät: Bussikuljetus, majoitus 2hh:ssa aamiaisella ja oopperalippu.

Lisämaksusta yhden hengen huone 78 €

## Giuseppe Verdi                      Aida

”*Aida* on kerrottava uudelleen, koska maailma on peruuttamattomasti muuttunut.” Näin sanoo huippuohjaaja Philipp Himmelman. Oopperajuhlien uusi *Aida* on yhtä aikaa intiimi ja speaktaakkelimaisen näyttävä, realistinen ja samalla myyttinen. Sodan kauhujen keskellä vangittu nainen kysyy, mihin hän kuuluu: isänsä maahan vai sinne, missä on rakkaus. Aidan täytyy valita.

Maailmanlaajuisen epidemian jälkimainingeissa Verdin suuri klassikko puhuttelee syvemmin kuin ehkä koskaan ennen. Tunnetun epävarmuuden, hämmennyksen ja yksinäisyyden sekä eristetyksi tulemisen vaikutukset jokaisessa solussamme. Teoksella on myös erityinen rooli Oopperajuhlien historiassa. On upeaa, että kahden hiljaisen kesän jälkeen Oopperajuhlat avaa juuri uusi *Aida*.

Tarinaa kuljettavat kielletyn rakkauden aariat ja vaikuttavat kuorokohtaukset. Yhdysvaltalainen Adina Aaron vieraili jo vuoden 2008 Oopperajuhlilla. Tuolloin häntä pidettiin vakuuttavimpana nuorena Aidana, ja nyt hän palaa rooliin laulettuaan maailmalla useissa suurissa tehtävissä. Aidana vuorottelee Helena Juntunen ja muissa rooleissa vierailevat mm. Agnieszka Rehlis, Ève-Maud Hubeaux, Gaston Rivero, Ivan Magri ja Tommi Hakala.

### Matkaohjelma

**Tiistaina 12.7.** Bussi lähtee Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 9.00 kohti Savonlinnaa. Matkanvarrella pidämme tauon. Saavumme Savonlinnaan noin klo 14 ja majoittaudumme hotelli Pietari Kylliäiseen.

Esitys ”*Aida*” klo 19.00 (kesto noin 3 tuntia 15 minuuttia, 1 väliaika). Liput jaetaan bussissa.

**Keskiviikkona 13.7.** Aamiainen hotellissa. Omaa aikaa Savonlinnassa. Suosittelemme: Aamunavaus klo 10.00 (ilmainen) Kotiinlähtö klo 12.00. Pysähdymme tauolle matkanvarrella. Lahdessa noin klo 16.

Lisätiedot: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41.

Maksu Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille 12.4.2022 mennessä  
FI02 5612 1120 2976 99    VIITE: 5089

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja. Pidätämme oikeuden muutoksiin.